
         

 

          

 

Uchwała Nr XIX/198/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 15 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej 

 

 

 Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2011r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, 

Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281, z 2012r. poz. 849, poz. 

951 i poz. 1529, z 2014r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072 oraz z 2015r. poz. 1043 i poz. 1044)  

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Szczecinek Pani Haliny 

Mozolewskiej w okręgu wyborczym nr 10 z powodu naruszenia ustawowego zakazu łączenia 

mandatu radnej z prowadzeniem działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia 

komunalnego Gminy Szczecinek. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przesłania uchwały Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie oraz doręczenia jej radnej 

Pani Halinie Mozolewskiej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

po autopoprawce 


		2015-12-29T07:53:32+0100




